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Länge BIRCOsir-Rinne NW 100

Wendekreis Truck Ø25m (+1m Abstand)

107,50

107,50

111,27

110,21

110,00

← 10 %

Straßenniveau

erreicht:
110,00

3,0
 %

 →

3,0
 %

 →

111,50

Steg 111,50

ca. 107,50

110,00

Zugang SportlerUG

110,87

7.7
0

13
.30

3,0 % →
110,54

111,50

-- 0,0 % --

OK RD
110,50

111,39

111,39

Parkhaus

110,044
11

0,2
88

11
0,2

01

111,50

111,50

111,50

109,96

111,50

111,50

110,044
110,044

110,052

111,50

110,22

110,40

111,50

Großsporthalle

110,194

10
9,8

60

110,00

111,50

Legende

Schotter Zwischenausbau

Asphalt Zwischenausbau

Beleuchtung Zwischenausbau

110,044
Planhöhen Tiefbau /
Großsporthalle

Anrampung / Wegeneigung

Hinweis:
Versorgungsleitungen wurden aus Unterlagen der Versorgungsträger übernommen. Für Lage, Tiefenlage,
Vollständigkeit der Leitungen und Materialangaben kann keine Gewähr übernommen werden. Der aktuelle Stand
der Versorgungsleitungen ist zum Zeitpunkt der Aufgrabung beim örtlichen Versorgungsträger zu erfragen bzw.
durch Suchschlitze und dergleichen festzulegen.

Alle Maße sind vor Baubeginn zu prüfen!
Alle Maßangaben sind vom Auftragnehmer eigenverantwortlich zu überprüfen.Unstimmigkeiten oder
Abweichungen sowie Bedenken sind vor der Ausführung unverzüglich der Bauleitung mitzuteilen
(entspr. VOB Teil B § 3.3).
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